КАА-ХЕМ КОЖУУН
БОЯРОВКА СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
АЙТЫЫШКЫНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА  БОЯРОВСКИЙ
КАА-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

[bookmark: _GoBack]28 июня  2021 года № 18
с. Бояровка

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с п. 3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», администрация сумона Бояровский Каа-Хемского района Республики Тыва Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Присвоить порядковый номер земельному участку из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, сельское поселение Бояровский, с. Бояровка, ул. Совхозная д. 42а.
2.        Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Председатель Администрации
сумона Бояровский Каа-Хемского района                                          А.В. Намзырай

image1.wmf